in dem Streite mit den Klerikern von Ancesmes wegen der Kirche

daselbst von Erzbischof Johannes von Tours auf päpstliches Mandat

gefällte und dem Kardinallegaten Wilhelm von S. Pietro in Vincoli

bestätigte Entscheidung. Rom Sankt Peter 1191 Mai 29.

Bullaire de Vabbaye de Beols von 1735 p. 51 in der Schloß-

bibliotliek von Fougere bei Chäteauroux.

Das Mandat an den Erzbischof Johann von Tours ist verloren.

Celestinus episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis abbati

et uniuersis fratribus Dolensis monasterii salutem et apostolicam

benedictionem. Sententia que a fratribus nostris archiepiscopis

et episcopis super aliquo negotio rationabiliter promulgata est a
\ in

sua debet stabilitate consistere et ne processu temporis a sua

ualeat firmitate conuelli, apostolice sedis presidio eam necesse est

roborari. Eapropter, dilecti in Domino filii, uestris iustis postu-

lationibus benignum impartientes assensum, sententiam quam ue-

nerabilis frater noster Iohannes Turonensis archiepiscopus in

controuersia que inter uos et clericos Andesmenses super ecclesia

Andesmensi uersabatur , de mandato sedis apostolice canonice

noscitur protulisse et dilectus filius noster W(ilelmus) quondam
tituli sancti Petri ad Vincula presbiter cardmalis, apostolice sedis

a) est fehlt.
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legatus scripti sui munimine roborasset. quemadmodum in scripto

exinde facto rationabiliter continetur, autoritate apostolica confir-

mamus et presentis scripti patrocinio communimus. Statuentes

ut nulli omnino hominum liceat hanc nostre paginam confirmationis

ausu temerario infringere uel in aliquatenus contraire. Si quis

autem hoc attentare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei

et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursurum.

Datum Rome apud sanctum Petrum IV kal. iunii, pontificatus

nostri anno I.

146.

Celestin III. schreibt Abt Girald und den Brüdern von Deols,

daß kein päpstliches Privileg den Rechten des Klosters Abbruch tun

dürfe, auch dann nicht, wenn das Kloster etwa in solchem Privileg

nicht ausdrücklich erwähnt worden sei.

Rom Sankt Peter 1191 Juni 13.

Bullaire de Vabbaye de Deols von 1735 p. 49 in der Schloß

-

bibliothek von Fougere bei Chäteauroux.

Celestinus episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis

Griraldo abbati et fratribus Dolensis monasterii salutem et apo-

stolicam benedictionem. Cum monasterium uestrum specialiter

beati Petri iuris existat, dignum est et consonum rationi , ut fa-